РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2008

            № 17

     с. Самарка

Об определении мест по запрещению
проведения публичных мероприятий

на территории Самарского сельсовета

На основании Федерального закона № 54-ФЗ «О собраниях митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить проведение публичных мероприятий на территории муниципального образования Самарский сельсовет в местах прохождения высоковольтных линий электропередачи, напряженностью 110 кВ, а именно
в с. Самарка:

- на территории Самарского участка электрических сетей в северной части села;

- в районе подстанций в радиусе 10 м во все стороны
1) 31-16-8-ЗТП 10:04-250 ква (около бойни СПК имени Кирова);
2) 31-16-9-КТП 10:04-160 ква (около конюшни СПК имени Кирова);

3) 31-16-10-КТП 10:04-160 ква (коровник бригады №2 СПК имени Кирова);

4) 31-16-11-КТП 10:04-160 ква (мастерская СПК имени Кирова);

5) 31-16-13-КТПН 10:04-400 ква (кормоцех СПК имени Кирова);

6) 31-16-16-КТП 10:04-160 ква (ул. Кирова, 8);

7) 31-16-17-КТП 10:04-100 ква (ул. Луговая, 16);

8) 31-16-18-КТП 10:04-160 ква (ул. Ленина, 11);

9) 31-16-19-КТП 10:04-100 ква (ул. Молодежная, 1);
10) 31-16-20-КТП 10:04-100 ква (продовольственный склад СПК имени Кирова);
11) 31-16-21-КТП 10:04-100 ква (ул. Степная, 7-1);
12) 31-16-22-КТП 10:04-100 ква (ул. Ленина, 24);

13) 31-16-28-КТП 10:04-160 ква (пер. Центральный, 1);

в пос. Новоматвеевка
14) 31-16-3 - КТП 10:04-100 ква (ул. Зеленая, 16);

15) 31-16-4 - КТП 10:04-100 ква (бригадная столовая СПК имени Кирова);

И. о. главы сельсовета

Е.С. Калина